
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-23-009806-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Новомосковська центральна міська лікарня"
Новомосковської міської ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01987273

Місцезнаходження замовника: 51200, Україна, Дніпропетровська область, м.
Новомосковськ, вул. Сучкова, 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Суха, +380980068187, kucgb@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комп'ютерні комплектуючі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Монітор Philips V-line
271V8L/00

ДК 021:2015:
30231000-7 —
Екрани
комп’ютерних
моніторів та консолі

1 штуки 51200, Україна,
Дніпропетровська
область,
м.Новомосковськ,
вул.Сучкова,40

до 31 грудня
2023

Накопичувач SSD
Kingston NV2 250GB M.2
2280 NVMe PCIe Gen4.0
x4 (SNV2S/250G)

ДК 021:2015:
30237000-9 —
Частини, аксесуари
та приладдя до
комп’ютерів

1 штуки 51200, Україна,
Дніпропетровська
область,
м.Новомосковськ,
вул.Сучкова,40

до 31 грудня
2023

Накопичувач SSD
GOODRAM CX400 Gen.2
1TB 2,5' SATA III
(SSDPR-CX400-01T-G2)

ДК 021:2015:
30237000-9 —
Частини, аксесуари
та приладдя до
комп’ютерів

1 штуки 51200, Україна,
Дніпропетровська
область,
м.Новомосковськ,
вул.Сучкова,40

до 31 грудня
2023



Оптичні диски Verbatim
CD-R 700 MB 52x Wrap
50 шт (43787)

ДК 021:2015:
30237000-9 —
Частини, аксесуари
та приладдя до
комп’ютерів

6 упаковка 51200, Україна,
Дніпропетровська
область,
м.Новомосковськ,
вул.Сучкова,40

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за товар здійснюються у
разі наявності та в межах
відповідних бюджетних асигнувань в
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника у розмірі 100%
протягом 10 (десяти) робочих днів з
моменту поставки товару.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 560,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

115,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 липня 2023 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 липня 2023 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 липня 2023 14:15

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


